
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 03.06.2022 

DETERMINA N° 85/2022 

 

OGGETTO: Riparazione di una Biosauna e un Hammam presso il complesso Aplis in Comune di Ovaro. 

Affidamento e liquidazione di spesa. 

CODICE CIG: Z8F36AA3FE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Osservato che il gestore del complesso Aplis in Comune di Ovaro comunicava il mancato funzionamento di una Biosau-

na e di un Hammam presso il complesso di Aplis in Comune di Ovaro di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 

Considerato che si è reso necessario ripristinare quanto prima la messa in funzione dei sopracitati impianti per garanti-

re la piena funzionalità del Centro Benessere, dato in gestione al medesimo gestore; 

Rilevato che non si è potuto valutare a priori la spesa, data l’urgenza dell’intervento; 

Ritenuto necessario incaricare immediatamente la ditta Termoidraulica STEL RENZO di STEL Andrea di Codroipo, che ha 

curato i Lavori di realizzazione di saune e Hammam presso il complesso di Aplis, e che ne cura la manutenzione ordina-

ria; 

Preso atto che la ditta Termoidraulica STEL RENZO di STEL Andrea di Codroipo, ha completato in data 22.04.2022 la 

manutenzione di cui all’oggetto con il riscontro di fili ossidati nella Biosauna e la sostituzione di un pannello di controllo 

touch/con sonda e di un gruppo raccordi carico/scarico nell’Hammam; 

Vista la fattura del 26.05.2022 n. 12 della ditta Termoidraulica STEL RENZO di STEL Andrea di Codroipo C.F. 

STLNDR75B24L483K _ P.IVA 02575060302 di € 1.647,00 IVA compresa emessa in regime di Scissione dei Pagamenti; 

Rilevato che la Termoidraulica STEL RENZO di STEL Andrea di Codroipo, ha comunicato il numero di conto corrente de-

dicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT44X0863163751000000267987); 

Visto il DURC 31750464 del 28/02/2022 rilasciato dall’ INPS attestante la regolarità contributiva della ditta Termoidrau-

lica STEL RENZO di STEL Andrea di Codroipo; 

Visto il Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione 

dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.03.2008; 

Visto il disposto del primo comma dell’art. 4, del succitato Regolamento consorziale,  

Visto il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura n.12 del 26.05.2022 alla ditta Termoidraulica STEL RENZO di STEL Andrea di Codroipo, re-

lativa alla riparazione di una Biosauna e di un Hammam presso il complesso Aplis in Comune di Ovaro, per 

l’importo di € 1.350,00 netto IVA; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 297,00 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici; 

3. Che la spesa complessiva di € 1.647,00 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobi-

li, macchine, ecc.” del bilancio 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecu-

tivi dal 03.06.2022 al 18.06.2022. 

Tolmezzo, lì 03.06.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


